УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2017 г.                                                                        № 270
г. Уварово

 О внесении изменений в решение Уваровского городского Совета
народных депутатов от 7.10.2015 № 13 «Об утверждении состава постоянных
комиссий Уваровского городского Совета народных депутатов пятого созыва»

        Рассмотрев  внесенный  постоянной  мандатной  комиссией,  по  вопросам
депутатской  этики,  организации  контроля  и  местного  самоуправления  проект
решения  «О  внесении  изменений  в  решение  Уваровского  городского  Совета
народных  депутатов  от  7.10.2015  №  13  «Об  утверждении  состава  постоянных
комиссий Уваровского  городского  Совета  народных депутатов пятого  созыва»,  в
соответствии  с  решением  Уваровского  городского  Совета  народных  депутатов
Тамбовской области от 21.12.2017 № 269  «О досрочном прекращении полномочий
депутата Уваровского городского Совета народных депутатов Тамбовской области
пятого  созыва  Сафонова  Юрия  Александровича»,  ст.36  Устава  города  Уварово,
Уваровский городской Совет народных депутатов Тамбовской области р е ш и л:
       1. Подпункт 2 пункта а) решения Уваровского городского Совета народных
депутатов  от  7.10.2015  №  13  «Об  утверждении  состава  постоянных  комиссий
Уваровского городского Совета народных депутатов пятого созыва» исключить.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
   3.  Разместить (опубликовать)  настоящее решение на сайте  сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Председатель Уваровского
городского Совета народных депутатов                                                       З.В. Исупова

	1. Подпункт 2 пункта а) решения Уваровского городского Совета народных депутатов от 7.10.2015 № 13 «Об утверждении состава постоянных комиссий Уваровского городского Совета народных депутатов пятого созыва» исключить.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).